Полно къ сему есть доводовъ по всѣхъ книгахъ, исторіяхъ, и дипломатѣхъ, полны архивы, и преданія, между прочими же не будетъ тутъ сбыточно привести одно письмо находящееся у Самуила Сейкель de Doba слѣдующее:

Nos magister Iohannes Prepositus Ecclesiae S. Georgii Martyris de Strigonio, Canonicusque Ecclesiae Agriensis, Generalis Vicarius Venerabilis in christo Patris, Domini Nicolai Dei, et Apostolicae sedis Gratiae Episcopi Agreiensis. Damus pro memoria: Quod cum iuxta continentiam priorum Literarum nostrarum Comes Petrus, filius Iohannis de Ponyilae, secundo, cum Nobili sibi simili, in, Octavis S. Michaelis Archangeli contra Dominam Uxorem Georgii Clerici de Harsany (:священника русского называетъ Клерикомъ:) in Capella Ejusdem Domini Episcopi nostri juramentum praestare debuisse, adveniente ipso termino, dictus Comes Petrus cum praefato Conjuratore suo videlicet nobili sibi simili contra dietam Dominam praestitit juramentum super eo: etc. etc. Datum Agriae in Crastino ipsius juramenti A. D. 1333.

Indorsa. Super depositione juramenti pro comite Petro filio Iohannis de Ponyila, contra Dominam Uxorem Georgii clericu de Harsany expeditoris. Но теперь уже въ Гаршанѣ больше русина не видать, понеже тое есть владѣніе Епископа Кошицкаго.

И съ тѣмъ довѣрять заключить первую часть Исторіи древности ностей Угорско-русского народа,

et hoc meminisse juvabit.

Сообщ. Ф. Ф. Аристовъ.